

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۰۲ می ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خیر/ ۰۱ می ۲۰۲۴

گروه حقوق بشر خواستار تحقیق درباره سلاح های اسرائیلی است که قربانیان را به خاکستر تبدیل می کند

اسرائیل در حملات خود به غزه و لبنان از گلوله های فسفر سفید تهیه شده توسط ایالات متحده استفاده کرده است.



(اعتبار عکس: زوما پرس)

ناظر حقوق بشر اروپا-مدیترانه (Euro-Med) مستقر در ژنو در ۳۰ اپریل [گزارشی را](#) منتشر کرد و خواستار تحقیق در مورد استفاده احتمالی اسرائیل از سلاح های حرارتی غیرقانونی شد.

یورو-مد: "یک کمیته بین المللی از کارشناسان باید تشکیل شود تا سلاح هائی را که اسرائیل به عنوان بخشی از نسل کشی خود در نوار غزه استفاده می کند ... از جمله استفاده بالقوه از بمب هائی که گرمای بالائی تولید می کنند که بدن قربانیان تبخیر می شود، ایجاد شود." گزارش گفت.

این گروه حقوق بشری به شهادت های دریافتی از غزه استناد می کند که "سطح جدید وحشتناک کشتار در نوار" را نشان می دهد. به نظر می رسد اجساد قربانیان فلسطینی در اثر سلاح هائی که اسرائیل علیه ساختمان های مسکونی استفاده می کرد تبخیر شده است.

"هزاران قربانی ناپدید هستند، یا به این دلیل که به دلیل تجهیزات ناکافی و دانش فنی، بازیابی آنها از زیر آوار غیرممکن بود، یا به این دلیل که اجساد آنها توسط ارتش اسرائیل مخفی شده بود یا دیگر وجود ندارند." گزارش Med می خواند.

در ادامه این گزارش آمده است: "تعدادی از قربانیانی که در این حملات هولناک اسرائیل به ساختمان‌های مسکونی کشته شده‌اند ناپدید شده‌اند و ممکن است به خاکستر تبدیل شده‌اند و سؤالاتی را درباره نوع بمب‌های مورد استفاده در این حملات ایجاد کرده‌اند".

سلاح‌های ترموباریک که به آنها بمب خلاء نیز گفته می‌شود، مهمات دو مرحله‌ای هستند. اولین بار یک ابر آئروسول ریز از مواد از سوخت مبتنی بر کربن گرفته تا ذرات فلز را پراکنده می‌کند. بار دوم مواد مورد استفاده را مشتعل می‌کند و در حین مکیدن اکسیژن اطراف، یک توپ آتشین، موج ضربه‌ای و خلاء ایجاد می‌کند. انفجار این تسلیحات می‌تواند به طور قابل توجهی بیشتر از مواد منفجره معمولی دوام بیاورد و آن را قادر می‌سازد بدن انسان را تبخیر کند.

به گفته دفتر رسانه‌های دولتی غزه، [گورهای دسته جمعی در بیمارستان‌های غزه که قبلاً توسط اسرائیل مورد حمله قرار گرفته بودند، نشان می‌دهد که کارکنان دفاع مدنی "جسد بدون پوست" را پیدا کرده‌اند.](#)

طبق گزارش Euro-Med، "کنوانسیون‌های ۱۸۹۹ و ۱۹۰۷ لاهه، کنوانسیون‌های ژنو ۱۹۴۹، و قوانین بشردوستانه بین‌المللی همگی استفاده از بمب‌های حرارتی علیه غیرنظامیان را در مناطق پرجمعیت غیرنظامی منع می‌کنند. اساسنامه رم دادگاه کیفری بین‌المللی نیز استفاده از بمب‌های حرارتی را به عنوان جنایت جنگی طبقه‌بندی کرده است. اسرائیل همچنین به طور غیرقانونی سلاح‌های [فسفر سفید](#) را بر روی غیرنظامیان و زیرساخت‌های غیرنظامی در غزه و لبنان مستقر کرده است.

بر اساس تحلیل [واشننگتن پست](#)، مهمات فسفر سفید مورد استفاده در جنوب لبنان توسط ایالات متحده به اسرائیل ارسال شده است.

اتحادیه کمیته‌های کشاورزی فلسطین اعلام کرد که اسرائیل عمداً از سلاح‌های شیمیایی در زمین‌های کشاورزی نوار غزه برای آلوده کردن خاک خود استفاده می‌کند که خطر ابتلا به سرطان را برای کشاورزان افزایش می‌دهد. مویاد بشارت، مدیر لابی اتحادیه کشاورزی نیز در مصاحبه با [خبرگزاری آناتولی](#) به واکنش به عنوان تامین کننده چنین مهمات برای تل آویو اشاره می‌کند.

بشارت تاکید کرد که چگونه حملات شیمیایی خاک غزه را به مدت پنج سال غیرقابل استفاده می‌کند و به طور موثر به امنیت غذایی و سلامت عمومی آن آسیب می‌رساند.

[میز خبر](#) / ۰۱ می ۲۰۲۴

رئیس پنتاگون با ادعای بایدن مبنی بر "عدم چکمه روی زمین" در غزه مخالفت کرد.

گروه‌های فلسطینی هشدار داده‌اند که نیروهای غربی مستقر در سواحل غزه به عنوان "هدف‌های مشروع" برای مقاومت تلقی خواهند شد.

لوید آستین، وزیر دفاع ایالات متحده در ۳۰ اپریل گفت که نیروهای امریکائی در حال ساخت یک اسکله شناور در امتداد سواحل غزه توانائی و اختیار دارند که به سمت منطقه محاصره شده "برای محافظت از خود" [آتش گشودند](#)، و

این موضوع ادعاهای قبلی جو بایدن، رئیس جمهور ایالات متحده، مبنی بر اینکه واشنگتن این اقدام را زیر سوال می برد. در غزه " بدون چکمه روی زمین " وجود دارد.

"حدود ۱۰۰۰ نظامی امریکائی در یک سیستم اسکله در نزدیکی غزه کار خواهند کرد. چند نفر از آنها اسلحه خواهند داشت، آقای وزیر؟" مت گیتز، نماینده مجلس نمایندگان امریکا در جلسه استماع کمیته نیروهای مسلح مجلس نمایندگان امریکا در روز سه شنبه از رئیس جنگ امریکا پرسید.



(اعتبار عکس: خیرگزاری آنادولو)

آستین پاسخ داد: "معمولاً، همه اعضای سرویس مستقر دارای اسلحه هستند و در صورت به چالش کشیدن، توانائی محافظت از خود را دارند.

آیا فکر نمی کنید که این چکمه روی زمین محسوب می شود؟ پرزیدنت بایدن به کشور گفت که ما در غزه چکمه نخواهیم داشت.

"بسیار خوب، اما شما بچه ها تمایز بین ... مانند زمانی که امریکائی ها فکر می کنند چکمه ها روی زمین هستند، آنها فکر می کنند که امریکائی ها در حال آسیب هستند یا فعالانه درگیر درگیری هستند. به نظر می رسد شما به نوعی می گوئید که چکمه های روی اسکله، متصل به زمین، متصل به اعضای سرویس که به غزه تیراندازی می کنند، چکمه های روی زمین به حساب نمی آیند؟ گاتز ادامه داد.

آستین، بدون توضیح این تمایز، پاسخ داد: "اینطور نیست.

این قانونگذار جمهوری خواه افزود: "اگر می خواهیم مردمی به غزه تیراندازی کنند، احتمالاً باید در این مورد رأی گیری کنیم، طبق اختیارات جنگی خود".

سال گذشته، گاتز یک قانون قطعنامه اختیارات جنگ را برای پایان دادن به اشغال غیرقانونی مناطق وسیعی از سوریه توسط واشنگتن معرفی کرد، با این استدلال که قانون ایالات متحده هرگز اجازه مداخله نظامی در این کشور را نداده است. این قانون چند هفته بعد با ۱۰۳ رای موافق در مقابل ۳۲۱ رای در مجلس نمایندگان لغو شد.

نیروهای امریکائی در حال ساخت یک سیستم اسکله ۳۲۰ میلیون دلاری "تدارکات مشترک بر فراز ساحل" در سواحل غزه هستند تا ظاهراً "جریان کمک های بشردوستانه به این نوار" را تسهیل کنند. بایدن این پروژه را تقریباً دو

ماه پیش در واکنش به [امتناع](#) تل آویو از بازکردن گذرگاه های مرزی به داخل محاصره و محاصره کاروان های کمک رسانی توسط شهرک نشینان اسرائیلی اعلام کرد.

کارشناسان منطقه هشدار داده اند که اسکله شناور می تواند اخراج گسترده مردم غزه را از طریق دریا تسهیل کند. هشام خریسط، نظامی و استراتژیک اردنی، گفت: "این بندر تاکتیکی نظامی تأیید اسرائیل را دریافت خواهد کرد، زیرا بنیامین نتانیاو، نخست وزیر، از ابتدای جنگ به دنبال این ایده بوده است و هدف آن جابجایی داوطلبانه مردم غزه و [فرار] آنها به اروپا بوده است". کارشناس امور در ماه مارس به [خبرگزاری آنادولوی](#) ترکیه گفت.

اوایل این هفته، جبهه مردمی برای آزادی فلسطین (PFLP) [هشدار داد](#) که نیروهای بریتانیایی مستقر در غزه یا سواحل آن به عنوان نیروهای اشغالگر و اهداف مشروع مقاومت پس از تأیید لندن که نیروهایش در تامین امنیت و تحویل غزه مشارکت دارند، تلقی خواهند شد. کمک از طریق دریا

[میز خبر](#) / ۰۱ می ۲۰۲۴

[نتانیاو خطاب به بلینکن: حمله به رفح مشروط نیست](#)

بلینکن در دیدار با نتانیاو، حماس را متهم کرد که در مسیر توافق آتش بس ایستاده است



(اعتبار عکس Omer Meron/GPO :)

[آنتونی بلینکن](#)، وزیر امور خارجه ایالات متحده، در اول ماه مه در جریان سفر خود به اسرائیل با بنیامین نتانیاو، نخست وزیر اسرائیل دیدار کرد.

به گفته متیو میلر، سخنگوی وزارت امور خارجه، در این دیدار، بلینکن "موضع روشن ایالات متحده در مورد رفح را تکرار کرد".

به گفته وزارت امور خارجه، بلینکن همچنین به افزایش سطح کمک های بشردوستانه به نوار غزه اشاره کرد و بر اهمیت تسریع و حفظ این بهبود تاکید کرد. تل آویو در اوایل این هفته گفت که میزان کمک های غذایی که وارد این نوار می شود افزایش خواهد یافت.

[نتانیاو به بلینکن](#) گفت که طرح عملیات رفح "مشروط به هیچ چیز نیست" و اظهارات روز قبل را تکرار کرد. نخست وزیر همچنین گفت که توافق آتش بسی را که به جنگ پایان دهد نمی پذیرد.

وزیر امور خارجه در این سفر با چندین مقام دیگر اسرائیلی از جمله آیزاک هرتزوگ رئیس جمهور اسرائیل، یایر لاپید رهبر مخالفان و یوآو گالانت وزیر دفاع دیدار کرد.

ایالات متحده اخیراً نسبت به عملیات برنامه ریزی شده اسرائیل در جنوبی ترین شهر رفح غزه و اینکه آیا اسرائیل می تواند با خیال راحت بیش از یک میلیون فلسطینی را که در آنجا سرگردان و محاصره شده اند، ابراز نگرانی کرده است .

دیدار بلینکن با نخست وزیر یک روز پس از آن صورت گرفت که نتانیاهاو گفت اسرائیل بدون توجه به اینکه آیا توافق آتش بس حاصل شود یا خیر، **وارد رفح خواهد شد** . پیشنهاد جدید اسرائیل و مصر در حال حاضر در حال مذاکره است و حماس هنوز پاسخی رسمی به این ابتکار ارائه نکرده است - که در پاسخگویی به دو شرط اصلی این گروه برای آتش بس دائمی و عقب نشینی کامل ناکام است .

وزیر امور خارجه همچنین در دیدار با نتانیاهاو گفت که حماس "در مسیر" دستیابی به توافق آتش بس ایستاده است و از این گروه خواست که **پیشنهاد** "فوق العاده سخاوتمندانه" مصر و اسرائیل را بپذیرد.

حماس مدت هاست خواستار آتش بس دائمی و پایان جنگ، خروج کامل نیروهای اسرائیلی از غزه، بازگشت صدها هزار فلسطینی آواره به خانه های خود در شمال این منطقه و آزادی صدها اسیر فلسطینی شده است.

سامی ابوزهری، یکی از مقامات حماس، به **رویترز** گفت : "نظرات بلینکن در تضاد با واقعیت است، و افزود که گروه مقاومت همچنان در حال بررسی این پیشنهاد است. او وزیر امور خارجه امریکا را به عدم احترام به هر دو طرف متهم کرد و اسرائیل را به عنوان مانع واقعی برای توافق نام برد .

میز خبر / ۰۱ می ۲۰۲۴

گزارش: پیشنهاد آتش بس اسرائیل به شرایط اصلی حماس پاسخ نمی دهد

سندی که جزئیات ابتکار عمل جدید توسط رسانه های لبنانی منتشر شده است، خروج کامل اسرائیل یا آتش بس دائمی را تضمین نمی کند.



(اعتبار عکس AFP:)

روزنامه لبنانی **الاجبار** در تاریخ ۱ مه سندی را منتشر کرد که می گوید جزئیات آخرین پیشنهاد مصر و اسرائیل برای آتش بس و تبادل اسرا در نوار غزه است .

گزارش/الخبار به جزئیات "اصول اساسی توافق بین طرف اسرائیلی و طرف فلسطینی در غزه درباره تبادل اسرا و اسیران بین دو طرف و بازگشت آرامش پایدار" می پردازد .

ابتکار عمل از سه مرحله تشکیل شده است.

مرحله اول ۴۰ روز طول می کشد و خواستار توقف موقت درگیری ها و عقب نشینی نیروهای اسرائیلی "به سمت شرق و دور از مناطق پرجمعیت" به سمت مرز در تمام مناطق غزه است. اسرائیل ۸ ساعت در روز و ۱۰ ساعت در روزهایی که زندانیان آزاد می شوند، نظارت هوایی بر نوار را متوقف می کند.

همچنین خواستار بازگشت برخی از غیرنظامیان آواره به خانه های خود شده است. نیروهای اسرائیلی از خیابان الرشید به سمت شرق نزدیک خیابان صلاح الدین و کریدور نتراریم عقب نشینی خواهند کرد به نحوی که امکان ارسال کمک و بازگشت آوارگان به خانه هایشان را فراهم کند.

اسرائیل به ۵۰۰ کامیون کمک رسانی در روز اجازه ورود به نوار را می دهد، از جمله ۲۵۰ کامیون برای شمال و ۵۰ کامیون سوخت. این سوخت برای بهره برداری از نیروگاه ها و تجهیزات پاکسازی آوار استفاده خواهد شد. تلاش ها برای نوسازی بیمارستان ها و نانوائی ها در طول سه مرحله این طرح ادامه خواهد داشت .

حماس باید حداقل ۳۳ اسیر زنده اسرائیلی از جمله سربازان زن، کودکان زیر ۱۹ سال، سالمندان، بیماران و مجروحان را آزاد کند.

به ازای هر زن یا کودک اسرائیلی که توسط حماس آزاد می شود، اسرائیل باید ۲۰ نوجوان و اسیر زن فلسطینی را آزاد کند. به ازای هر زندانی سالخورده، بیمار و مجروح، اسرائیل باید ۲۰ زندانی بالای ۵۰ سال را که بیمار و مجروح هستند آزاد کند، البته تا زمانی که بیش از ۱۰ سال محکومیت خود را سپری نکرده باشند.

به ازای هر سرباز زن آزاد شده توسط حماس، اسرائیل باید ۲۰ زندانی را که در حال گذراندن حبس ابد هستند، و ۲۰ زندانی دیگر را که تا ۱۰ سال در حال گذراندن هستند، آزاد می کند که می توانند به غزه یا خارج از کشور آزاد شوند . حماس فهرستی از حداکثر ۲۰ زندانی را که می خواهد آزاد شود ارائه خواهد کرد .

پس از ۱۶ روز، مذاکرات غیرمستقیم در مورد توافق برای بازگرداندن "آرامش پایدار" انجام خواهد شد .

مرحله دوم که ۴۲ روز به طول می انجامد، شامل تمهیداتی برای "آرامش پایدار" به همراه مبادلات باقی مانده زندانیان خواهد بود. همچنین خواستار آمادگی برای خروج اسرائیل از غزه و بازسازی نوار غزه است .

مرحله سوم، مبادله اجساد از هر دو طرف، یک برنامه بازسازی پنج ساله و تعهد فلسطینیان به خودداری از "بازسازی زیرساخت ها و تأسیسات نظامی و عدم واردات هرگونه تجهیزات، مواد خام یا سایر اجزای مورد استفاده برای مقاصد نظامی" است."

الخبار در [گزارش دیگری](#) که در همان روز منتشر شد اشاره می کند که این ابتکار عمل با درخواست حماس برای خروج کامل نیروهای اسرائیلی از نوار مغایرت دارد. نیروهای اسرائیلی در حال حاضر در مناطق مسکونی و پرجمعیت حضور ندارند، جایی که روزنامه آتش بس می گوید اسرائیل باید از آنجا عقب نشینی کند .

این ابتکار همچنین نمی تواند آتش بس کامل و دائمی را تضمین کند، یکی دیگر از شروط اصلی گروه مقاومت .

مشکل میانجی ها در پرونده مذاکرات با مقاومت در غزه این است که از موضعی که دشمن پیروز است عمل می کنند و مقاومت در موقعیت ضعیفی قرار دارد که می خواهد هر چیزی را که به آن پیشنهاد می شود بپذیرد و بپذیرد. الاخبار می نویسد .

[حماس هنوز پاسخی رسمی به این پیشنهاد نداده است .](#)

NYPD در یورش خشونت آمیز به دانشگاه کلمبیا به "سالن هند" یورش برد

دهها دانش آموز با دست‌های زیب‌بندی شده از پشت توسط پولیس کشیده شدند



(اعتبار عکس: سیدنی لی)

دهها دانشجوی معترض در اواخر ۳۰ اپریل پس از یورش و اشغال ساختمان در شب قبل به عنوان بخشی از تظاهرات در حمایت از فلسطین، توسط پولیس نیویورک از ساختمان هامیلتون هال دانشگاه کلمبیا خارج شدند.

صدها افسر پولیس با کلاه ایمنی و سپر ضد شورش ساختمان را محاصره کردند و تعدادی از پولیس از طریق یک سطح شیب دار که از یکی از خودروهای پولیس به سمت پنجره ساختمان کشیده شده بود به سالن همیلتون رفتند.

دهها دانشجوی طرفدار فلسطین بازداشت و با دست‌هایی که از پشت زیب بسته بودند، از صحنه دور شدند.

اداره پولیس نیویورک پیش از این دستور پراکندهگی محصلان را صادر کرده بود تا ساختمان را تخلیه کنند.

دولت دانشگاه کلمبیا بیانیهای منتشر کرد و گفت که "چاره‌ای ندارد" جز اینکه پولیس را برای حرکت علیه معترضان وارد کند. ما متأسفیم که معترضان تصمیم گرفته اند با اقدامات خود اوضاع را تشدید کنند. پس از اینکه دانشگاه یک شبه فهمید که سالن همیلتون اشغال، خرابکاری و محاصره شده است، ما چاره‌ای نداشتیم.

سخنگوی این موسسه گفت که محصلانی که در تصرف سالن همیلتون دخیل بودند ممکن است اخراج شوند.

اواخر دوشنبه شب، دهها دانشجوی کلمبیا وارد سالن همیلتون شدند، درها و پنجره‌ها را مسدود کردند و در داخل آن اردو زدند.

معترضان بزرگی را بر روی یکی از بالکن‌های ساختمان باز کردند که روی آن نوشته شده بود "تالار هند" که نشانگر تغییر نام غیر رسمی ساختمان به نام هند رجب، دختر شش ساله فلسطینی بود که توسط نیروهای اسرائیلی در کنار خانواده اش در غزه کشته شد.

محصلان دانشگاه کلمبیا از موسسه خود خواسته اند که بودجه خود را از اسرائیل واگذار کند، شفافیت مالی را نشان دهد و برای محصلان و اساتید درگیر در اعتراضات در دانشگاه عفو کند. دانشگاه این مطالبات را رد کرده است.

پاکسازی ساختمان دانشگاه ساعتی پس از آن انجام شد که پولیس در کالیفرنیا ساختمانی را که توسط معترضان دانشگاه کال پلی هومبولت تصرف شده بود، محاصره کرد. این ساختمان توسط محصلان از تالار زیمنس به تالار انتفاضه تغییر نام داد. بیش از ۲۲ نفر توسط پولیس بازداشت شدند.

ده ها دانشجوی معترض نیز روز دوشنبه در دانشگاه آستین، تگزاس، اسپری فلفل شدند و بازداشت شدند .
چندین دانشگاه در سراسر امریکا شاهد موج بی سابقه اعتراضات محصلان در همبستگی با فلسطینی ها و محکومیت حمایت واشنگتن از اسرائیل بوده اند. بسیاری از این جنبش ها اردوگاه های اعتراضی را در محوطه دانشگاه برپا کردند .

صدها تن از این معترضان از جمله اعضای هیئت علمی در روزهای اخیر به دلیل امتناع از عقب نشینی از موضع خود بازداشت شده اند .

برخی از معترضان اکنون با دولت های خود از جمله دانشگاه نورث وسترن و دانشگاه براون به توافق رسیده اند. براون گفت که در ازای برچیدن اردوگاه در زمین، به درخواست های محصلانش برای واگذاری سرمایه گذاری از اسرائیل خواهد شنید .

پاسخ تند به اعتراضات دانشجویی در دانشگاه های ایالات متحده باعث شده است که بسیاری از مؤسساتی که مدعی پرورش آزادی بیان و بیان هستند، اعتماد خود را از دست بدهند .

جنبش گسترده دانشجویی گسترش یافته است و دانشگاه هایی در [فرانسه](#) ، [لبنان](#) و جاهای دیگر برای محکوم کردن جنگ نسل کشی اسرائیل در غزه به دانشگاه های خود رفته اند .

[میز خبر](#) / ۰۱ می ۲۰۲۴

معترضان طرفدار فلسطین در براون پس از موافقت مدیر با خواسته ها، "پیروزی" را تحسین می کنند

دولت دانشگاه براون با رای گیری در مورد واگذاری وجوه مربوط به ارتش اسرائیل و جنگ آن با غزه موافقت کرده است.



(اعتبار عکس: جوزف پرزیوسو/ خبرگزاری فرانسه از طریق گتی ایماژ)

محصلان طرفدار فلسطینی که در دانشگاه براون در رود آیلند تظاهرات کردند در ۳۰ مه با این موسسه به توافق رسیدند که به موجب آن آنها اردوگاه خود را در محوطه دانشگاه از بین خواهند برد.
این توافق در حالی صورت گرفت که خشونت و تنش پولیس در سراسر دانشگاه های امریکا، جایی که معترضان برای محکوم کردن جنگ اسرائیل علیه غزه و حمایت واشنگتن از آن راهپیمایی کرده اند، افزایش یافته است .

معترضان براون با برچیدن اردوگاه موافقت کردند و در عوض، مقامات دانشگاه موافقت کردند که مایل به بحث و رای دادن در مورد واگذاری وجوه مرتبط با ارتش اسرائیل و جنگ آن با غزه هستند. این خواسته اصلی معترضان در چندین موسسه آموزش عالی اخیر بوده است.

ائتلاف Brown Divest و گروه‌های صدای یهودی برای صلح، که در رهبری تظاهرات در براون شرکت داشتند، بیانیه‌ای مشترک منتشر کردند و از "پیروزی" خود استقبال کردند.

"پیروزی!!!!!! براون متعهد به واگذاری رای است. این گروه‌ها بدون سخت‌کوشی اردوگاه‌های دانشگاهی در سراسر کشور، که قدرت جمعی آن مدیران دانشگاه‌ها را وادار کرده است تا حمایت گسترده از [فلسطین](#) در دانشگاه‌های خود را تأیید کنند و امتیازات مادی برای پایان دادن به اشغالگری اسرائیل بدهند، ممکن نبود. [رسانه ها](#).

ما به فشار بر براون ادامه خواهیم داد تا اطمینان حاصل شود که در ماه اکتبر از سرمایه‌گذاری خارج می‌شویم و از اردوگاه‌ها در سراسر کشور حمایت می‌کنیم. ما در کنار معترضان دانشجویی که با ظلم دانشگاهی و خشونت پولیس روبرو هستند و مردم فلسطین همچنان در برابر اشغالگری اسرائیل ایستادگی می‌کنند، می‌ایستیم.

معامله شامل یک سری مراحل است. در طول ماه می، پنج دانشجو با پنج نفر از اعضای شرکت دانشگاه براون جلساتی خواهند داشت تا استدلال‌های خود را در مورد واگذاری سرمایه از شرکت‌های مرتبط با ارتش اسرائیل ارائه کنند.

کمیته مشورتی دانشگاه در مورد مدیریت منابع سپس در ماه سپتامبر به براون در مورد این موضوع مشاوره خواهد داد. در ماه اکتبر، توصیه مربوط به واگذاری سرمایه‌های مرتبط با اسرائیل به رای گذاشته خواهد شد.

ائتلاف Brown Divest روز سه‌شنبه گفت: "اگرچه اردوگاه پایان نمی‌یابد، اما سازمان‌دهی برای اطمینان از اینکه دولت براون به درخواست‌های ما برای اقدام در زمینه واگذاری عمل می‌کند، تا زمان رای‌گیری شرکت در اکتبر ادامه خواهد داشت".

این توافق یک روز پس از آن صورت گرفت که محصلان دانشگاه کلمبیا در نیویورک به یکی از ساختمان‌های دانشگاه یورش بردند و خود را در داخل آن محاصره کردند. دانش‌آموزان پس از کشته شدن دختر شش ساله توسط اسرائیل در غزه، نام سالن همیلتون کلمبیا را به تالار هندی تغییر دادند.

پولیس نیویورک پس از بازداشت ده‌ها دانش‌آموز، [ساختمان را به خشونت بازپس گرفت](#). یک حادثه مشابه ساعاتی قبل زمانی رخ داد که پولیس در کالیفرنیا ساختمانی را که توسط معترضان دانشگاه کال پلی هومبولت تصرف شده بود، محاصره کرد.

چندین دانشگاه در سراسر آمریکا شاهد موج بی‌سابقه اعتراضات محصلان در همبستگی با فلسطینی‌ها و محکومیت حمایت‌اشنگتن از اسرائیل بوده‌اند. بسیاری از این جنبش‌ها اردوگاه‌های اعتراضی را در محوطه دانشگاه برپا کردند.

بر اساس گزارش نیویورک تایمز (NYT) در دو هفته گذشته بیش از هزار نفر دستگیر شده‌اند.

پاسخ تند به اعتراضات دانشجویی در دانشگاه‌های ایالات متحده باعث شده است که بسیاری از مؤسساتی که مدعی پرورش آزادی بیان و بیان هستند، اعتماد خود را از دست بدهند.

محصلان امریکا در چه دانشگاه‌هایی اعتراض کردند؟

علاوه بر دانشگاه‌های کلمبیا در نیویورک و یوسی‌ال‌ای در لس‌آنجلس که شب گذشته صحنه شدیدترین درگیری‌ها بودند، شماری از دانشگاه‌های دیگر امریکا هم شاهد اعتراضات محصلان حامی فلسطینیان بوده است.

شمال شرق امریکا: دانشگاه‌های جرج واشنگتن، نیل، هاروارد، براون، امرسن، دانشگاه نیویورک، جرج‌تاون، دانشگاه مرلند، جانز هاپکینز، تافتز، کورنل، دانشگاه پنسیلوانیا، پرینستون، تمپل، نورث‌ایسترن، ام‌آی‌تی، نیواسکول، دانشگاه راجستر، دانشگاه پیتزبورگ

ساحل غربی امریکا: دانشگاه پلی‌تکنیک کالیفرنیا، هامولت، دانشگاه جنوب کالیفرنیا، برکلی، دانشگاه واشنگتن
غرب میانه: دانشگاه سنت‌لوئیس، دانشگاه ایندیانا، دانشگاه میشیگان، دانشگاه اوهایو، دانشگاه مینه‌سوتا، دانشگاه میامی، کالج کلمبیا در شیکاگو

جنوب: اموری، وندربیلت، دانشگاه کارولینای شمالی، چپ‌هیل، دانشگاه فلوریدا، شارلوت، ویرجینیا تک، دانشگاه جورجیا

جنوب غرب: دانشگاه تگزاس، دانشگاه آریزونا

شهردار نیویورک: حدود ۳۰۰ نفر در درگیری‌های دیشب دانشگاه کلمبیا بازداشت شدند

اریک آدامز، شهردار نیویورک می‌گوید در جریان درگیری‌های شب گذشته در دانشگاه کلمبیا، حدود ۳۰۰ نفر بازداشت شده‌اند.

نیروهای پولیس به درخواست مسئولان دانشگاه برای تخلیه ساختمانی که محصلان معترض اشغال کرده بودند، شب گذشته وارد دانشگاه کلمبیا شدند.

گزارش‌هایی از استفاده از گاز اشک‌آور و بمب‌های صوتی در جریان این عملیات منتشر شده است، اما پولیس نیویورک می‌گوید در جریان این عملیات کسی زخمی نشده است.

کنفرانس خبری شهردار و پولیس نیویورک در مورد وقایع شب گذشته در دانشگاه کلمبیا از دقایقی پیش آغاز شده است.

تظاهرکنندگان حامی فلسطینی‌ها چه می‌خواهند؟

دهها محوطه مراکز آموزش عالی در سراسر ایالات متحده توسط محصلان معترض به جنگ غزه تسخیر شده است. از زمان آغاز جنگ اسرائیل-غزه در هفتم اکتبر، محصلان از طریق تظاهرات، تحصن، اعتصاب غذا و اخیرا برپائی اردوگاه اعتراض خود را به این جنگ ابراز کرده‌اند.

آنها خواستار این هستند که مراکز آموزشی که بسیاری از آنها دارای موقوفات و صندوق‌های سرمایه‌گذاری هنگفت هستند، اسرائیل را تحریم مالی کنند.

این به معنای فروختن سهام شرکت‌های اسرائیلی یا قطع روابط مالی است.

فعالان دانشجویی می‌گویند شرکت‌هایی که در اسرائیل یا با سازمان‌های اسرائیلی تجارت می‌کنند، و همچنین کالج‌هایی که در این شرکت‌ها سرمایه‌گذاری می‌کنند، در جنگ و کشتار جاری در غزه شریک هستند.

آن چه در دانشگاه کلمبیا در نیویورک گذشت

پولیس نیویورک در حال ورود به ساختمانی که محصلان معترض حامی فلسطینیان اشغال کرده‌اند
پولیس نیویورک در حال ورود به ساختمانی که محصلان معترض حامی فلسطینیان اشغال کرده‌اند
سه‌شنبه شب دانشگاه کلمبیا در نیویورک هم صحنه درگیری ماموران پولیس با محصلان معترض حامی فلسطینیان در
این دانشگاه بود.

ورود پولیس به دانشگاه به درخواست مقام‌های دانشگاه کلمبیا و ۲۴ ساعت پس از آن انجام شد که محصلان معترض
ساختمان "همیلتون هال" در محوطه دانشگاه را به اشغال خود در آوردند.
پولیس با استفاده از زور وارد این ساختمان شد و ده‌ها نفر از محصلان معترض را بازداشت کرد.
بر اساس گزارش‌ها، پولیس از بمب‌های صوتی و گاز اشک‌آور برای تخلیه محصلان معترض استفاده کرده است.
یک دانشجو به بی‌بی‌سی گفت: "۸۰ تا ۱۰۰ مامور پولیس وارد این ساختمان شده‌اند."

لحظه آغاز درگیری در دانشگاه لس‌آنجلس

دو گروه از معترضان حامی فلسطینیان و اسرائیل شب گذشته در دانشگاه یوسی‌ال‌ای با یکدیگر درگیر شدند.
روزنامه لس‌آنجلس تایمز گزارش کرده است گروهی که صورت‌های خود را پوشانده بودند حوالی نیمه‌شب برای
تخریب کمپ حامیان فلسطینی‌ها وارد این دانشگاه شدند.
معاون دانشگاه هم گفته است: "صحنه‌های خشونت وحشتناکی" در محوطه یوسی‌ال‌ای روی داده است.
تصاویری از لحظات آغاز درگیری را در این ویدیو ببینید:

مقام‌های یوسی‌ال‌ای می‌گویند دانشگاه صحنه "خشونت‌های وحشتناکی" بوده است

مقام‌های دانشگاه لس‌آنجلس در واکنش به درگیری‌هایی که طی ساعات گذشته در این دانشگاه روی داده، ورود پولیس
را تأیید کرده‌اند و می‌گویند "خشونت‌های وحشتناکی" در این دانشگاه اتفاق افتاده است.
مری اوساکو معاون دانشگاه یوسی‌ال‌ای گفت: "امشب صحنه‌های خشونت وحشتناکی در محوطه دانشگاه روی داد و ما
بلافاصله از نیروهای پولیس و انتظامی درخواست کمک کردیم."

داستفاده از گاز اشک‌آور در دانشگاه لس‌آنجلس

یک خبرنگار روزنامه دانشگاه که درگیری‌ها در دانشگاه لس‌آنجلس را پوشش می‌دهد می‌گوید گاز اشک‌آور به سویس
پرتاب شده است.

دیلن وینوارد به بی‌بی‌سی گفت که از حدود ساعت ۱۰ شب گروه ضد معترضان حامی اسرائیل شروع به پرتاب اشیای
مختلف از جمله "مواد آتش‌بازی، اسکوتر و گاز اشک‌آور" به سمت معترضان حامی فلسطین کردند.

درگیری خشن بین گروه‌های حامی فلسطینیان و اسرائیل در دانشگاه لس‌انجلس

گروهی که صورت‌های خود را پوشانده بودند نیمه شب برای تخریب کمپ حامیان فلسطینی‌ها وارد دانشگاه لس‌انجلس شدند. Image caption: گروهی که صورت‌های خود را پوشانده بودند نیمه شب برای تخریب کمپ حامیان فلسطینی‌ها وارد دانشگاه لس‌انجلس شدند.

چندین دانشگاه امریکا شب گذشته صحنه درگیری گروه‌های مختلف معترضان و نیروهای پولیس با محصلان حامی فلسطینی‌ها بود و در دانشگاه کلمبیا در نیویورک و دانشگاه یوسی‌ال‌ای در لس‌انجلس، درگیری بین گروه‌های معترض و پولیس از همه شدیدتر بود.

در دانشگاه یوسی‌ال‌ای در لس‌انجلس، بعد از آن که یک گروه ضد معترضان که صورت‌های خود را پوشانده بودند به کمپ محصلان حامی فلسطینیان در این دانشگاه هجوم آوردند، درگیری شدیدی بین دو گروه در گرفت که منجر به ورود پولیس به محوطه دانشگاه شد.

در شبکه‌های اجتماعی تصاویری منتشر شده است که نشان می‌دهد گروه حامیان اسرائیل به افراد حاضر در کمپ حامیان فلسطینی‌ها اشیای مختلفی را پرتاب می‌کنند.

روزنامه لس‌انجلس تایمز هم گزارش کرده است گروهی که صورت‌های خود را پوشانده بودند نیمه شب برای تخریب کمپ حامیان فلسطین وارد این دانشگاه شده‌اند.